
Rada  města  Bochov  15/2019 

23.4.2019 stránka  č. 1, celkem  3  stran 

 

ZÁPIS   
Z 15.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  DNE 23.4.2019 

 

Přítomni : p. M. Egert, p. L. Chalupný, p. O. Veselý, p. R. Kajzar        

Omluven :   p. M. Pechočiaková 

Ověřovatel  zápisu : p. O. Veselý 

Hosté :   XXX 

Zahájení :  16:00  hodin 

 

 

PROGRAM 
1. Zahájení 

2. Informace komise výběrové při RM – Opravy kostela v Kozlově 

3. Příspěvek města na Májový turnaj v křížové sedmě 

4. Školení pracovníků informačních center 

5. Informace z jednání Komise sociální při RM, příspěvky 

6. Oprava cesty mezi lokalitou „Lágr a intravilánem města“ 

7. Příspěvek města na sportovní činnost SK Toužim, oddíl stolního tenisu 

8. Letní tábor v k.ú. Sovolusky 

 

 

USNESENÍ 
Z 15.  JEDNÁNÍ  RADY  MĚSTA  BOCHOV  ZE  DNE 23.4.2019 

 

Usnesení  č. R/177/15/19 

Rada  města  vzala  na  vědomí   zápis  z 14.  jednání  Rady  města  ze  dne 15.4.2019, 

provedla  jeho  kontrolu  a : 

konstatuje, že  tento  zápis  je  bez  závad  a  uložené  úkoly  byly  splněny. 

Hlasování : Pro – 4, Proti – 0, Zdržel  se – 0 

 

Usnesení  č. R/178/15/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. bere na vědomí zprávu o posouzení a hodnocení nabídek výběrové komise ze dne   

23.4.2019  – „ Kostel Nanebevzetí Panny Marie, Kozlov – oprava omítek a obnova maleb“ 

II. rozhodla, že na doporučení výběrové komise bude uzavřena smlouva o dílo s fi. BOLID-   

M, s. r. o., Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1, nabídková cena bez DPH 3.928.339,90 Kč 

opravená cena dodatkem č.1 na částku 898.572,09,-Kč bez DPH 

III. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu a dodatek podepsal  

Hlasování: Pro - 4, Proti - 0  , Zdržel se – 0  

 

Usnesení  č. R/179/15/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. bere na vědomí žádost p. Ivo Macháčka o příspěvek ve výši 2.000,- Kč na podporu 

„Májového turnaje v křížové sedmě 2019“, který se bude konat 4.5.2019, příspěvek bude 

použit na koupi odměn pro vítěze  



 Rada  města  Bochov  15/2019 

23.4.2019   stránka  č. 2, celkem  3  stran 

II. schvaluje příspěvek ve výši 2.000,- Kč na podporu „Májového turnaje v křížové sedmě 

2019“ 

III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby vypracovala Smlouvu               

o poskytnutí příspěvku z rozpočtu města Bochov na rok 2019 

Termín do : 3.5.2019 

IV. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal 

Hlasování: Pro -  4  , Proti – 0  ,  Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/180/15/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

souhlasí s účastí pracovnice infocentra Bochov p. Kamily Altmanové na školení  pracovníků 

TIC vč. odborné činnosti, který se koná 6.5.2019 v Kynšperku nad Ohří 

Hlasování: Pro -  4  , Proti – 0  ,  Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/181/15/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. bere na vědomí, předložený zápis ze schůze Komise sociální ze dne 15.04.2019 

I. neschvaluje  příspěvek pro Český kynologický svaz ZKO Nepomyšl – 1033, Vidhostice 

47, 441 01 Vroutek, IČO 06767982  

II. schvaluje příspěvek na otop pro Andreu Krebsovou, nar. 08.12.1991, bytem Bochov, část 

Kozlov 99 ve výši 3.000,- Kč                      

Hlasování: Pro - 4, Proti – 0, Zdržel se - 0  
 

Usnesení  č. R/182/15/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. schvaluje opravu cesty, v úseku bez živičného povrchu, vedoucí do lesa v lokalitě „Lágr“, 

v celkové ceně do 200.000,- Kč včetně 21% DPH dle předložené cenové nabídky „Oprava 

lesní cesty Lágr II“ od firmy GRACCULUS s.r.o., Toužim 

II. ukládá pracovníku MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby oslovil firmu 

GRACCULUS s.r.o., Toužim a vyhotovil potřebnou objednávku 

Termín do : 3.5.2019 

Hlasování : Pro – 4, Proti – 0, Zdržel se – 0 

 

Usnesení  č. R/183/15/19 

Rada města projednala předloženou žádost a: 

I. bere na vědomí žádost Sportovního klubu Toužim, oddílu stolního tenisu o příspěvek ve 

výši 6.000,- Kč na výkonnostní růst žáka Jiřího Vohryzky -  na účast v bodovacích 

turnajích ČR a nákup vybavení a materiálu  

II. schvaluje příspěvek ve výši 6.000,- Kč na podporu výkonnostního růstu žáka Jiřího 

Vohryzky 

III. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby vypracovala Smlouvu       

o poskytnutí příspěvku z rozpočtu města Bochov na rok 2019 

Termín do: 3.5.2019 

IV. pověřuje starostu, aby jménem města smlouvu podepsal 

Hlasování : Pro – 4, Proti – 0, Zdržel se – 0 

 

 

 

 

 



 Rada  města  Bochov  15/2019 

23.4.2019   stránka  č. 3, celkem  3  stran 

Usnesení  č. R/184/15/19 

Rada města projednala předložený materiál a: 

I. povoluje táboření p. Jaroslavu Fenclovi, STŘELA, Sdružení pro letní táborovou činnost 

z Buštěhradu v k. ú. Sovolusky na parcelách č. 698/1, 698/2 a 697/3 „U starého mlýna“ 

v období od 13. 7. 2019 do 10. 8. 2019 za těchto podmínek:  

- nákup dostatečného množství igelitových pytlů na komunální odpad v ceně 

150,- Kč /ks 

- vzhledem k tomu, že vlastníkem pozemku není Město Bochov, je nutné 

domluvit bližší podmínky dohodnout přímo s vlastníky pozemku p. Pavlem 

Palivcem, bytem Sovolusky a ing. Vladimírem Krůtou, bytem Karlovy 

Vary – Stará Role 

- účastníci tábora nebudou rozdělávat ohně v blízkosti menší než 50 m od 

okraje lesních porostů v okolí tábora 

- dřevo na oheň je nutno předem domluvit s lesním hospodářem Služby 

města Bochov 

- účastníci tábora budou zachovávat pořádek v táboře i na okolních 

pozemcích a v lesích  

- vzhledem k tomu, že se uvedené pozemky nachází v ochranném pásmu 

vodního zdroje 2. stupně, je nutné mít souhlas od Povodí Vltavy,                

s. p. závod Berounka, Denisovo nábř. č. p. 14, 301 00 Plzeň 1  

II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby o tomto usnesení 

vyrozuměla žadatele   

Termín do: 3.5.2019 

Hlasování : Pro – 4, Proti – 0, Zdržel se – 0 

 

 

Jednání bylo starostou řádně ukončeno v 16:30  hodin. 

 

 

 

 

Miroslav Egert, starosta města Bochov :   ___________________ 

 

 

 

Luboš Chalupný, místostarosta města Bochov :  ___________________ 

 

 

 

 O. Veselý, ověřovatel zápisu :                       ___________________ 

  

 

 

 

 

Razítko 

 

 

 

 


